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NRK velger IFS som leverandør av nytt HR-system 
NRK har valgt IFS som leverandør av et nytt HR-system (Human Resources) som skal støtte 
utviklingen av de strategiske HR-prosessene i NRK.  Løsningen dekker alle områder innen 
strategisk HR, med vekt på rekruttering, kompetanseutvikling og medarbeidersamtaler. 
Kontraktens verdi beløper seg til 2,5 millioner kroner. 

Det nye HR-systemet skal støtte NRKs sentrale prosesser innen strategisk HR for alle enheter og ansatte i 
NRK. Hver ansatt vil få sin egen portal hvor de får tilgang til all nødvendig personalinformasjon.  

- I en stadig tøffere konkurransesituasjon innen kringkasting, settes det strenge krav til faglig fornyelse, 
effektiv bemanning og en grunnleggende motivasjonsdrevet organisasjonskultur. Ved implementeringen av 
nytt HR-system fra IFS tror vi at NRK vil få et godt verktøy for å hjelpe oss å møte disse utfordringene, 
uttaler Bjørn Skrattegård, personaldirektør i NRK.  

- Strategisk HR er et aktuelt tema i mange selskaper, men hvor praktisk bruk av helhetlige 
informasjonssystemer ofte ikke er til stede. Kontrakten med NRK er viktig for IFS fordi dette er et viktig 
satsningsområde for oss. Sammen med nylig inngått avtale med Sveriges Television for operativ og strategisk 
HR, viser dette at IFS’ HR-system tilfredsstiller krav fra selskaper som vil forbedre sine HR-prosesser, 
uttaler Glenn Arnesen adm. dir. i IFS Norge.    

Om NRK 

NRK AS er landets største mediebedrift med ca. 3300 fast ansatte, samt et varierende antall oppdragstakere, fordelt på 
distriktskontorer og regionskontorer i tillegg til hovedkontoret på Marienlyst. 
 

For ytterligere informasjon, besøk vår webside www.nrk.no  
 

Om IFS og IFS Applications  

IFS utvikler og leverer forretningskritiske løsninger med utgangspunkt i et komponentbasert forretningssystem for store 
og mellomstore virksomheter. IFS Applications, som kan implementeres trinnvis, er basert på web- og portalteknologi og 
tilbyr forretningsapplikasjoner med over 60 komponenter innen produksjon, logistikk, CRM, økonomi, konstruksjon, 
service, vedlikehold og HR. Innen HR har IFS mange kunder innen både operativ og strategisk HR. 

IFS fokuserer på å forenkle komplekse prosjekter for raskt å kunne hente ut effekter av IT-investeringene. IFS er en av de 
største tilbyderne av forretningssystem på verdensmarkedet. Selskapet opererer i 45 land og har mer enn 350 000 brukere 
verden over. IFS er notert på Stockholm Stock Exchange (XSSE:IFS). 

IFS Norge AS er en av de ledende leverandørene av forretningssystemer i Norge og har ca. 200 medarbeidere fordelt på 
hovedkontor i Asker og regionkontor i Stavanger. 

 

For ytterligere informasjon, besøk vår webside www.ifsworld.com/no  
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For ytterligere informasjon kontakt: 

Glenn Arnesen, administrerende direktør, IFS Norge AS 
Telefon: 66 90 78 79 
Mobil:  901 55 880 
E-post: glenn.arnesen@ifs.no   
 

Bjørn Skrattegård, personaldirektør, NRK 
Telefon: 23 04 80 84 
Mobil:  900 62 709 
E-post: bjorn.skrattegard@nrk.no   
 
 

 


